Lehrveranstaltungen WiSe 20 - 3. Semester Bachelorstudiengang Heilpiddagogik (reakkr.)

LV-Nr.
063381

063382

064381
072381

072382

073381
092381

093381

121381

122381

122382

Titel der LV

Gr. 1: Diagnostik und Teilhabeplanung

Gr. 2: Diagnostik und Teilhabeplanung

Tutorielle Begleitung Diagnostik und Teilhabeplanung (Wahl)

Gr. 1: Soziale Ungleichheit und Stigma

Gr. 2: Soziale Ungleichheit und Stigma

Einfiihrung in die empirische Sozialforschung

Ausgewihlte Rechtsinstitute des Familienrechts und Grundziige des
Verfahrensrechts

Sozialrechtliche Leistungsanspriiche Erziehungsberechtigter

Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung

Praxisvorbereitung

Praxisvorbereitung

Artd.LV SWS Dozent/in

S

2

Prof. Dr. Monika Willenbring

Prof. Dr. Monika Willenbring

TutorInnen

Prof. Dr. Birgit Behrisch
Prof. Dr. Julia Hertlein

Prof. Dr. Birgit Behrisch
Prof. Dr. Julia Hertlein

Prof. Dr. Anja Dieterich

Prof. Dr. Cornelia Bohnert

Prof. Dr. Christian Bernzen

Soren Heise

Prof. Dr. Vera Munde

Prof. Dr. Vera Munde

TN
25

25

25
25

25

50
50

50

15

20

20

Vorlesungszeiten

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg
Beginn: 15.10.20

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 22.10.20

Fr,23.10.20/ 10:00 - 12:00 Uhr
Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn: 22.10.20

Do 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg
Beginn: 15.10.20

Mji,14.10.20/ 12:00 - 13:30 Uhr
Mi ab 14.10.20 /12 - 13:30 Uhr

Mo,19.10.20/ 14:00 - 17:30 Uhr
Mo,02.11.20/ 14:00 - 17:30 Uhr
Mo,16.11.20/ 14:00 - 17:30 Uhr
Mo,30.11.20/ 14:00 - 17:30 Uhr
Mo,11.01.21/ 14:00 - 17:30 Uhr

Mi 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg
Beginn: 14.10.20
Mi 08:30 - 11:45 Uhr; 14-tg.
Beginn:21.10.20

Do 12:00 - 15:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 22.10.20

09.10.2020

Raum

online

online

online

online

online

online

online

online
online
online
online
online

online

online

online



E1
E2

E3
E4

ES
E6
E7
E8

G1
G2
G3
G4
G5

T1
T2

Aufbauseminar Englisch
Aufbauseminar Englisch

Aufbauseminar Englisch

Aufbauseminar Englisch
Aufbauseminar Englisch
Aufbauseminar Englisch
Aufbauseminar Englisch

Aufbauseminar Englisch

Aufbauseminar Gebardensprache (DGS)
Aufbauseminar Gebardensprache (DGS)
Aufbauseminar Gebardensprache (DGS)
Aufbauseminar Gebardensprache (DGS)

Aufbauseminar Gebardensprache (DGS)

Aufbauseminar Trkisch

Aufbauseminar Tiirkisch

Dr. lan Kaplow
Dr. lan Kaplow

Dr. lan Kaplow

Dr. lan Kaplow
Dr. lan Kaplow
Dr. lan Kaplow
Dr. lan Kaplow

Dr. lan Kaplow

Andreas Costrau
Andreas Costrau
Andreas Costrau
Andreas Costrau

Andreas Costrau

Dr. Ufuk Yaltirakli
Dr. Ufuk Yaltirakli

20
20

Mo ab 12.10.20 / 08:15 - 09:45 Uhr online

Mo ab 12.10.20/10:00 - 11:30 Uhr

Mo ab 12.10.20/ 12:00 - 13:30 Uhr
Diab 13.10.20/ 14:00 - 15:30 Uhr

Diab 13.10.20/ 10:00 - 11:30 Uhr
Di ab 13.10.20/ 12:00 - 13:30 Uhr
Do ab 15.10.20/ 12:00 - 13:30 Uhr
Do ab 15.10.20/ 14:00 - 15:30 Uhr

Mo ab 12.10.20 /08:15 - 09:45 Uhr
Mo ab 12.10.20/ 10:00 - 11:30 Uhr
Mo ab 12.10.20/ 12:00 - 13:30 Uhr
Dia 13.10.20/ 08:15 - 09:45 Uhr
Di ab 13.10.20/ 10:00 - 11:30 Uhr

online

online

online
online
online
online

online

online
online
online
online

online

Mo ab 12.10.20/ 10:00 — 11:30 Uhr online

Mo ab 12.10.20/ 12:00 — 13:30 Uhr online



PR_01

PR_02

PR_03

PR_04

PR_05

PR_06

PR_07

PR_08

PR_09

PR_10

PR_11

PR_12

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen

Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

Kerstin Zimmermann

Tim Wersig

Rebekka Schuppert

Tim Wersig

Julia Maruhn

Luigi Piccirilli

Mehrnoush Tarkashvand

Kerstin Zimmermann

Luigi Piccirilli

Mehrnoush Tarkashvand

Julia Maruhn

Rebekka Schuppert

20

20

Fr,15.01.21/ 09:00 - 16:00 Uhr
Sa,16.01.21/09:00 - 16:00 Uhr

Fr,29.01.21/09:00 - 16:00 Uhr
Sa,30.01.21/09:00 - 16:00 Uhr

Fr,29.01.21/09:00 - 16:00 Uhr
$3,30.01.21/09:00 - 16:00 Uhr

Fr,12.02.21/09:00 - 16:00 Uhr
Sa,13.02.21/09:00 - 16:00 Uhr

Fr,12.02.21/09:00 - 16:00 Uhr
Sa,13.02.21/09:00 - 16:00 Uhr

Di,09.02.21/ 09:00 - 16:00 Uhr
Mi,10.02.21/ 09:00 - 16:00 Uhr

Mi,17.02.21/ 09:00 - 16:00 Uhr
Do,18.02.21/09:00 - 16:00 Uhr
Fr,19.02.21/09:00 - 16:00 Uhr
Sa,20.02.21/09:00 - 16:00 Uhr

Mo,22.02.21/09:00 - 16:00 Uhr
Di,23.02.21/ 09:00 - 16:00 Uhr

Di,25.02.20/ 09:00 - 16:00 Uhr
Mi,26.02.20/ 09:00 - 16:00 Uhr

Mi,26.02.20/ 09:00 - 16:00 Uhr
Do,27.02.20/ 09:00 - 16:00 Uhr

Mi,26.02.20/ 09:00 - 16:00 Uhr
Do,27.02.20/ 09:00 - 16:00 Uhr

$ 208
$208

Aula
Aula

S 208
$208

Aula
Aula

$108
5108

Aula
Aula

Aula
Aula
$108
S 108

Aula
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$ 108
$108

Aula
Aula

$208
S 208



